
Kontaktliste Alsaker Fjordbruk konsern
Adminstrasjon Adresse Telefon Fax Mobil E-postadresse

Alsaker Fjordbruk AS 
org. nr. : 979 494 009 Flakkavågsvegen 12 , 5694 Onarheim 53 43 01 00 53 43 01 01 alsaker@fjordbruk.no
Alsaker Gerhard Meidell Adm. dir. 53 43 01 10 90 10 50 00 gerhard.alsaker@fjordbruk.no
Arnesen Carl-Erik Salg & Markedsdirektør 53 43 01 07 99 21 01 07 carl-erik.arnesen@fjordbruk.no
Bokn Øyvind Driftskoordinator Rogaland 99 21 01 93 oyvind.bokn@fjordbruk.no
Brekke Øystein Driftssjef Fjelberg/Sunnhordland 53 43 01 88 99 21 01 80 oystein.brekke@fjordbruk.no
Hope Øyvind IT-Konsulent 53 43 01 16 99 21 01 16 oyvind.hope@fjordbruk.no
Jenssen Endre Salgssjef Smolt 53 43 01 15 99 21 01 15 endre.jenssen@fjordbruk.no
Lie Signy Førstedame 53 43 01 13 99 21 01 13 signy.lie@fjordbruk.no
Lillesund Kari Fiskeveterinær 53 43 01 19 99 21 01 19 kari.lillesund@fjordbruk.no
Magnussen Elsa Kontormedarbeidar 53 43 01 14 elsa.magnussen@fjordbruk.no
Malkenes Bjørn Tore Driftssjef Tysnes 53 43 01 25 99 21 01 25 bjorn.tore.malkenes@fjordbruk.no
Mallinson Peter Rensefiskkoordinator 53 43 01 23 99 21 01 23 peter.mallinson@fjordbruk.no
Nesse Helge Økonomidirektør 53 43 01 08 99 21 01 08 helge.nesse@fjordbruk.no
Pettersen Helga Irene Personalkonsulent 53 43 01 05 99 21 01 05 helga.irene.pettersen@fjordbruk.no
Rykkje Ivar Prosjektsjef 53 43 01 17 99 21 01 17 ivar.rykkje@fjordbruk.no
Råsberg Kristian Samfunnskontakt 53 43 01 09 99 21 01 09 kristian.rasberg@fjordbruk.no
Rønning Beate Kildal Økonomikonsulent 53 43 01 02 99 21 01 02 beate.roenning@fjordbruk.no
Røssland Heidi Servicekoordinator 53 43 01 18 99 21 01 18 heidi.rossland@fjordbruk.no
Solheim Magnar Prosjektingeniør 53 43 01 21 99 21 01 21 magnar.solheim@fjordbruk.no
Storetvedt Ingrid Kontormedarbeidar 53 43 01 24 ingrid.storetvedt@fjordbruk.no
Vermedal Lena Kvalitetsleiar 53 43 01 03 99 21 01 03 lena.vermedal@fjordbruk.no
Vik Frode Produksjonskonsulent 53 43 01 20 99 21 01 20 frode.vik@fjordbruk.no
Vik Hans Helge Driftsdirektør 53 43 01 06 99 21 01 06 hans.helge.vik@fjordbruk.no
Aasheim Bente Sandvik Rekneskapskonsulent 53 43 01 04 bente.aasheim@fjordbruk.no

Matfisk Telefon Fax Mobil E-postadresse
Fjelberg Fjordbruk AS
org.nr. 940 887 836 5459 Fjelberg
Fjelberg Brygge (landbase) 53 47 20 07 53 47 16 53
Maradalen (lokalitet) 99 21 01 52
Mælen (lokalitet) 99 21 01 83 melen@fjordbruk.no
Rossnes (lokalitet) 99 21 01 52
Vakttelefon Fjelberg Vakttelefon 99 21 01 85
Arnevik Egil André Lok. Ansvarleg Maradalen 99 21 01 99
Bakke Tor Driftsoperatør 99 21 01 52 tor.bakke@fjordbruk.no
Bjelland Jon Kåre Driftsoperatør 99 21 01 61 jon.kare.bjelland@fjordbruk.no
Brekke Øystein Driftssjef Fjelberg/Sunnhordland 99 21 01 80 oystein.brekke@fjordbruk.no
Henriksen Rune Driftsoperatør 96 09 44 77
Kråkevik Øyvind Driftsoperatør, Hovedtillitsvalgt 99 21 01 81 oyvind.krakevik@fjordbruk.no
Khan Æger Hashim Driftsoperatør 99 20 98 86
Reigstad Jan Magnar Driftsoperatør 99 21 01 92
Sætre Eivind Driftsoperatør 99 21 01 85
Teigland Henrik Driftsoperatør 99 20 98 82
Vik Bjarte Lok. ansvarleg Mælen / Dyrnes 99 21 01 83 bjarte.vik@fjordbruk.no
Nordsjø Fjordbruk AS
org.nr. 914 725 739 Røyksundsveien 68, 5440 Mosterhamn 53 42 58 68 53 42 18 65 nordsjo@fjordbruk.no
Klungervik (kontor)
Noppeholmane (lokalitet)
Stokkavik (lokalitet)
Aanderaa Tore Driftsoperatør 99 20 98 93
Larsen Maj Britt Driftsoperatør 96 09 44 75
Sett Yvonne Driftsleiar 99 20 98 94 yvonne.sett@fjordbruk.no
Sørenes Jostein Bernhard Driftsoperatør 99 20 98 91
Sørensen, Per Anker Driftsoperatør 99 20 98 92
Rogaland Fjordbruk AS
org.nr. 938 567 697 4235 Hebnes
Bjelkavik (lokalitet) Kvaløy, 5583 Vikedal bjelkavik@fjordbruk.no
Borgarli (lokalitet) Hebnesvegen 1345, 4235 Hebnes borgarli@fjordbruk.no
Arbeidsbåt "MS Borgund" 99 21 01 91
Ilholmane (lokalitet) Nygårdsvegen 29, 5584 Bjoa 99 21 01 95 ilholmane@fjordbruk.no
Rossholmen (lokalitet) Asjeveien 218, 4156 Mosterøy rossholmen@fjordbruk.no
Vintravik (lokalitet) Hebnesvegen 1345, 4235 Hebnes vintravik@fjordbruk.no
Alvseike Øyvind Driftsoperatør 99 20 98 81
Heim Rune Arild Driftsoperatør 96 09 44 76
Jongejeugd Sven Nando Driftsoperatør 99 20 98 99
Kvamen Kjell Inge Driftsoperatør 99 20 98 80
Madsen Per Aimer Driftsoperatør 99 21 01 90
Mikalsen Sebastian Lærling 99 20 98 77
Ohm Eyvind Driftsoperatør 96 09 44 78
Naustvik Ivar-André Lok. ansvarleg Borgarli 99 21 01 91 ivar.andre.naustvik@fjordbruk.no
Nygård Leif Kåre Lok. ansvarleg Rossholmen 99 21 01 97 leif.kare.nygard@fjordbruk.no
Nøstbakken Knut Driftsoperatør 99 21 01 79
Solland Odd Terje Driftsoperatør 99 21 01 31
Tveita Atle Lok. ansvarleg Bjelkavik 99 21 01 76
Vestbø Karl Lok.ansvarleg Ilholmane 99 21 01 95 karl.vestbo@fjordbruk.no
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Røvær Fjordbruk AS
org.nr. 977 203 740 Ishuset, 5549 Røvær 52 73 14 70 52 73 14 71 rovar@fjordbruk.no
Bryggjeland (lokalitet) rovar@fjordbruk.no
Flatholmen (lokalitet) rovar@fjordbruk.no
"Etna" (arbeidsbåt) rovar@fjordbruk.no
"Kubbholmen" (arbeidsbåt) 99 21 01 73 rovar@fjordbruk.no
Haug Ivar Storstein Driftsoperatør 99 21 01 54
Nedrebø Roald Lok.ansv. Bryggjeland / ansv. "Etna" 99 21 01 72 roald.nedrebo@fjordbruk.no
Nuum Taavi Driftsoperatør 99 21 01 75
Thorsen Morten Friis Driftsoperatør 99 20 98 87
Thorsen Alf Harald Driftsleiar 99 21 01 70 alf.harald.thorsen@fjordbruk.no
Sunnhordland Fjordbruk AS
org.nr. 928 801 373 Aksland,  5593 Skånevik
Aksland (base) Aksland,  5593 Skånevik 99 21 01 86
Ebne (lokalitet) Aksland,  5593 Skånevik 99 21 01 86 ebne@fjordbruk.no
Høylandssund (lokalitet) c/o Gisle O. Eide,Eidsnesvegen 38,5455 Halsnøy kloster 99 21 01 88 hoylandssund@fjordbruk.no
Berge Sigve Driftsoperatør Ebne 99 21 01 87
Eide Gisle Oddvar Lok. ansvarleg Høylandssund 99 21 01 88
Garvik Magne Driftsoperatør 99 21 01 53
Hellen Henning Driftsoperatør 99 21 01 89 henning.hellen@fjordbruk.no
Hustoft Arnfinn Driftsoperatør 99 20 98 97
Johannessen Tor Kristian Lok. ansvarleg Ebne 99 21 01 86
Toftøy Fjordbruk AS
org.nr. 935 443 881 Toftøysundvegen 214, 5560 Nedstrand 90 98 91 84 97 48 91 84
Håøy (lokalitet) Toftøysundvegen 214, 5560 Nedstrand haoy@fjordbruk.no
Langøy (lokalitet) Toftøysundvegen 214, 5560 Nedstrand langoy@fjordbruk.no
Stølsvik (lokalitet) Yrkjeveien 126, 5567 Skjoldastraumen stolsvik@fjordbruk.no
Bujita Gavril Driftsoperatør 99 21 01 68
Heien Oddvar Driftsoperatør 99 21 01 96
Johannesson Johannes Driftsoperatør 99 21 01 94
Pedersen Morten Lok. ansvarleg Langøy 99 20 98 76
Milczarek Pawel Driftsoperatør 99 21 01 41
Lund Tor Arne Lok. ansvarleg Håøy 99 21 01 98
Søvik Silje Driftsoperatør 99 20 98 89
Østebø Torstein Lærling 96 09 44 79
Øvrebø Geir Jostein Driftsoperatør 99 20 98 98
Tysnes Fjordbruk AS
org.nr. 979 495 358 Alsaker Brygge, 5694 Onarheim
Alsaker Brygge (landbase) 96 50 02 10 age.enes@los.as
Flornes (lokalitet) Alsaker Brygge , 5694 Onarheim flornes@fjordbruk.no
Onarøy (lokalitet) Alsaker Brygge , 5694 Onarheim 95 44 44 91 onaroy@fjordbruk.no
Skorpo (lokalitet) Alsaker Brygge , 5694 Onarheim skorpo@fjordbruk.no
Ystanes (lokalitet) Alsaker Brygge , 5694 Onarheim ystanes@fjordbruk.no
Dale Martin Driftsoperatør 99 20 98 96
Hansen John Asle Driftsoperatør / Verneombod Matfisk Hordaland 99 20 98 95 john.asle.hansen@fjordbruk.no
Eik Frode Lok. ansvarleg  Ystanes 99 20 98 78
Hagen Thomas Driftsoperatør 47 66 52 41
Korsnes Roy Inge Lokalitetsansvarleg Lindarholmen 41 00 20 05 roy.inge.korsnes@fjordbruk.no
Kretschmer Johannes Driftsoperatør 99 21 01 47
Luland Christopher Driftsoperatør 99 20 98 88
Lunde Morten Driftsoperatør 99 21 01 39
Magnussen Anders Lok. ansvarleg Onarøy 99 20 98 84
Matre Andreas Johannes Lærling 99 21 01 46
Meland Egil Vedlikehald / Driftsoperatør 99 21 01 49
Rennedal Thomas Olsen Driftsoperatør 96 09 44 71
Skaaheim Gunnar Driftsoperatør 96 09 44 72
Skorpen Eivind Driftsoperatør 99 21 01 36
Tye John Lok. ansvarleg  Flornes 99 21 01 44

Øvretveit Yngve Lok. ansvarleg Skorpo 99 21 01 48
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Fjordbruk Service AS
org.nr. 896 260 502 Alsaker Brygge, 5694 Onarheim
"Ararat" (arbeidsbåt) 99 20 98 62 ararat@fjordbruk.no
"Batur" (arbeidsbåt) 99 20 98 75 batur@fjordbruk.no
"Katla" (arbeidsbåt) 96 09 44 86 katla@fjordbruk.no
"Teide" (arbeidsbåt) 99 20 98 67 teide@fjordbruk.no
"Vesuv" (arbeidsbåt) 99 20 98 66 vesuv@fjordbruk.no
Berntsen Kjell Arne Serviceoperatør 98 61 95 29
Bjørnevik Reidar Serviceoperatør 99 20 98 72
Brekke Bjørnar Andre Serviceoperatør 96 09 44 96
Eide Bernt Johan Serviceskipper 99 20 98 70
Eide Lars Martin Serviceoperatør 99 20 98 73
Ellingsen Remi Andre Serviceoperatør 96 09 44 97 remi.ellingsen@fjordbruk.no
Ersland Richard Serviceoperatør 96 09 44 91
Fugleberg Kjell Martin Serviceoperatør 96 09 44 92
Grøndal Jørgen Serviceoperatør 96 09 44 93
Hillestad Tor Gunnar Serviceoperatør 99 20 98 69
Horev Alexander Serviceoperatør 99 20 98 68
Horev Andrei Serviceoperatør 99 20 98 61
Kamran Gill Samuel Serviceoperatør 99 20 98 63
Landa Johannes Serviceoperatør /  Verneombod Fjordbruk Service 99 20 98 85 johannes.landa@fjordbruk.no
Nordhus Jan Erik Serviceskipper / Tillitsvald 99 21 01 84
Monsen Dag Serviceskipper 99 20 98 64
Ommer Tor Egil Serviceoperatør 96 09 44 94
Osmo Trygve Serviceoperatør 99 21 01 29
Pedersen Rune Servicesjef 99 20 98 60 rune.pedersen@fjordbruk.no
Steine, Tore Madland Serviceoperatør 99 21 01 69
Rossebø Svein Olav Serviceoperatør 96 09 44 99
Skaten Møllerup Roy Båtførar 99 20 98 79
Tvedt Thomas Serviceoperatør 96 09 44 98
Vatna Per Martin Serviceoperatør 99 20 98 83
Vilhjalmsson Kjartan Serviceoperatør 99 21 01 82

Settefisk Adresse Telefon Fax Mobil E-postadresse
Bjølve Bruk AS   
org.nr. 979 724 551 5614 Ålvik 56 55 75 10 56 55 75 31 bjolve.bruk@fjordbruk.no
Bentsen Bent Inge Driftsoperatør 99 21 01 26
Linga Isak Driftsoperatør 99 20 98 27
Midthus Bjørn Driftsleiar 99 21 01 28 bjorn.midthus@fjordbruk.no
Mæland Åsmund Driftsoperatør 99 21 01 30
Klimkovocius Mantas Driftsoperatør 99 20 98 28
Steine Berit Driftsoperatør 99 20 98 29
Ystebø Frank Driftsoperatør / Vedlikehald 99 20 98 30
Bolstad Bruk AS
org.nr. 982 326 435 5640 Eikelandsosen 53 50 22 68 bolstad.bruk@fjordbruk.no
Utlebøen (klekkeri) 53 50 22 59
Eidestøa 53 50 22 68
Aspeneset 56 58 16 05
Gammersvik Lars Driftsleiar 99 21 01 51 lars.gammersvik@fjordbruk.no
Skiple Snorre Driftsoperatør 99 20 98 31
Fjon Bruk AS
org. nr. 983 664 490 Ålfjordveien 1720, 5550 Sveio 53 74 74 74 fjon.bruk@fjordbruk.no
Daae Helge Driftsleiar 99 20 98 10 helge.daae@fjordbruk.no
Flakke Svein Tore Avdelingsleiar Påveksthall 99 21 01 40 svein.tore.flakke@fjordbruk.no
Hafver Benny Marie Driftsoperatør, Verneombod Settefisk 99 20 98 44 benny.marie.hafver@fjordbruk.no
Kolstø Gunn Driftsoperatør 99 20 98 46
Lie Inger Karine Driftsoperatør 99 21 01 58
Lie Jan Driftsoperatør/vedlikehald 99 21 01 57
Lie Marit Ness Driftsoperatør 99 20 98 49
Oa Jan Roar Driftsoperatør 99 20 98 45
Stople Sigbjørn Vedlikehaldsleiar 99 20 98 42 sigbjorn.stople@fjordbruk.no
Svendsbø Ingunn Driftsoperatør 99 21 01 59
Tronstad Tore Driftsoperatør 99 20 98 48 tore.trondstad@fjordbruk.no
Urangsæter Elisabeth Driftsoperatør elisabeth.urangsater@fjordbruk.no
Valhammer Vidar Driftsoperatør 99 20 98 43 vidar.valhammer@fjordbruk.no

Våga Endre Bjarne Driftsoperatør 99 21 01 56
Onarheim Bruk AS
org.nr. 992 259 418 Flakkavågsvegen 10, 5694 Onarheim 53 43 01 30 onarheim.bruk@fjordbruk.no
Eskeland Øystein Driftsleiar 96 09 44 30 oystein.eskeland@fjordbruk.no
Frøyseth Arild Driftsoperatør 96 09 44 32
Hagen-Lunde Renate Driftsoperatør 96 09 44 33
Onarheim Eirik Andersen Driftsoperatør 96 09 44 34
Onarheim Stian Driftsoperatør 96 09 44 31
Skorpen Einar Driftsoperatør 99 21 01 37
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Salar Bruk AS
org.nr. 986 201 270 Stekkevikvegen 42, 5917 Rossland 56 17 45 50 56 17 45 51 salar.bruk@fjordbruk.no
Arnesen Tina Charlotte Driftsoperatør tina.charlotte.arnesen@fjordbruk.no
Fanavoll Jørn Driftsleiar 56 17 45 56 99 20 98 25 jorn.fanavoll@fjordbruk.no
Markhus Kjartan Driftsoperatør / Tillitsvald 99 21 01 77 kjartan.markhus@fjordbruk.no
Odlan Jan Driftsoperatør 99 20 98 12
Saad Marten Formann vaksinering 56 17 45 52 99 20 98 14 marten.saad@fjordbruk.no
Solen Annbjørg Driftsoperatør
Skjellanger Jostein Driftsoperatør 99 20 98 16
Skjellanger Kåre Driftsoperatør 99 20 98 20
Ådlandsvik Knut Vedlikehaldsleiar / Verneombod Settefisk 99 20 98 11 knut.adlandsvik@fjordbruk.no
Ådlandsvik Ole Magnus Driftsoperatør 99 20 98 17

Slakteri Adresse Telefon Fax Mobil E-postadresse
Viking Fjord AS
org.nr. 979 700 121 Sundsv. 119, 5450 Sunde 53 47 01 50 53 47 01 51 post.viking.fjord@fjordbruk.no
Adm. kontor 53 47 01 50 53 47 01 51
Prod. kontor 53 47 01 60 53 47 01 61 prod.viking.fjord@fjordbruk.no
Vakttelefon Viking Fjord Vakttelefon 99 21 01 50

Ameti Ahmet Produksjonsformann 53 47 01 65 99 20 98 51 ahmet.ameti@fjordbruk.no
Berntsen Ole Sjø-anlegg 90 18 76 81
Haktorson Kjetil Produksjonssjef 53 47 01 62 99 21 01 62 kjetil.haktorson@fjordbruk.no
Helland Erling Produksjonsformann 53 47 01 67 99 21 01 67 erling.helland@fjordbruk.no
Holmedal Annette Kvalitet 99 20 98 58 annette.holmedal@fjordbruk.no
Holmedal Hans Einar Vedlikehaldsleiar 53 47 01 63 99 21 01 63 hans.einar.holmedal@fjordbruk.no
Olaussen Tom Formann Kjøle 99 21 01 65
Kvernenes Heidi Kvalitet/Renhold 53 47 01 55 99 20 98 55 heidi.kvernenes@fjordbruk.no
Kvåle Eirik Vedlikehold 99 21 01 64 eirik.kvale@fjordbruk.no
Moberg Yngve Produksjonsformann 99 20 98 52
Saug Elin Musland Kontor 53 47 01 50 99 20 98 50 elin.saug@fjordbruk.no
Stråbø Kjell Kristian Formann Slakting 99 21 01 66

Industriservice Adresse Telefon Fax Mobil E-postadresse
LOS Fjord AS
org.nr. 995 252 570 Espevikvegen 28, 5694 Onarheim 53 43 02 10 53 43 02 11 post@los.as
Aarvik Jannike Kontormedarbeidar 41 53 53 67 jannike.aarvik@los.as
Enes Åge Prosjektleiar 96 50 02 10 age.enes@los.as
Halstensen Tony Dagleg leiar 41 53 53 70 tony.halstensen@los.as
Frugård Eikevik Marius Produksjonsmedarbeidar 41 53 53 66 marius.eikevik@los.as
Helland Oddvar Prosjektleiar 92 22 35 25 oddvar.helland@los.as
Rupainis Tomas Produksjonsmedarbeidar 41 53 53 64
Skaten Fredrik Christian Produksjonsmedarbeidar 41 53 53 69
Helland Oddvar Prosjektleiar 92 22 35 25 oddvar.helland@los.as
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